+ ΑΚΑΚΑΑΙΕ. Acaecalis. Semen fruticis cajusdam nascentis in Ægypto, similis aliquatenus myricæ seminī, ut Diosc. tradit 1, 119, [118.] Apud Hes. duplici l scriptum ἀκακαλλί, quo nomine a Cretensibus vocari ait Narcissi florem. H. Steph.—† Cf. Spicileg. p. ccxxxvii.

+ ΑΚΑΚΙΑ. Acaecia vera in Ægypto nascentis. Diosc. 1, 133. Spicileg. p. ccxxxvii. "Schneider. Lex." Edd.

+ ΑΚΑΡΑ Cretenses rā vocant, Cura. Hes. In Iux. meo vet. et ap. Etyim. proparoxytonum scriptum ἀκαρα, [sic et in Hes. Albert.] H. Steph.

+ ΑΚΕΑΝΕΣ Pisces vocantur ab Amphraciotis, teste Hes. H. Steph.

+ ΑΚΕΑΛΑΜΑ, τρωϊστὶ ἰουδας αἰμαρος. Act. 1, 19. Nomen agri, pecunia, qua Judas vendiderat Jesum, in sepulchrum peregrinorum emti. Vox contracta et Syno-Chold. אֵקָל [Hakal:] Demensa terra pars, Ager, et דָּמָר [Dema:] Sanguis. Schleusner. Lex. N. T.

+ ΑΚΕΑΛΕΑ. ἑλεφαν. Tareptini. Hes. Scriptura suspecta.

+ ΑΚΕΡΣΙΑΑ, Sicula dialecto, ἡ μυσίονα dicitur, teste Hes. i. e. Myrta. H. Steph.

+ ΑΚΕΣΣΑ Suida: Ἰσχυροῦς τὰ μηχανήματα ἢ ἐξ ἀσχυροῦς πῦρ ἡμῶν ἐκαστα κατασκευάζονται. Pro quo supra habuimus Ἰσχυρα, quod vide. H. Steph.

+ ΑΚΙΝΑΚΙΣ Etyimologo ἔθνος ἀκινάκισ Περσικῶν Jaculi Persici gentis, παρὰ τὴν ἄσπρ, l. e. ἄσπρῶν. Hesychio [qui Ἀκινάκισ scribit,] est non solum ἔθνος Περσικῶν, sed Persica, [quod Suida quoque μυσίονα δὲσ Περσικῶν,] sed etiam ἔθνος Ensis, Et in eo signific. potius accipi liquet ex Herod. [7, 34.] Καὶ Περσικῶν ἔθνος, τὰ ἀκινάκισ καλεῖται. Scythiis quoque peculiaris fuit hic ἀκινάκισ, atque adeo pro deo eum habuerunt et per eum jurarunt. Lucian. Anachars. [c. 6.] Ἐστὶν ἄν ὁ θεὸς πάρος διεξέσθη τὸν ἀκινάκισ. Et Scythia: [c. 4.] Πρὸς δεξιῶν καὶ Ζαμιάχου, τὸν πατρίον ἡμῶν θεῶν. Apud Herod. per ὠ scribi ἀκινάκισ ἀποτάτ Etyim. quasi nimirum ἀκίος [i. e. ἀκίος] ἔθνος τὴν ἀκίω. H. Steph.—† Bochart, Hieroz. P. 1. L. 2. c. 8. p. 140. Acinaces, inquit, erat Persicum

Chinger. Ita barbaram vocem Greci emolliuerunt. Saltem Arabibus hodieque

Alchinger est

Sica. [Apud Castellum Lex. Pers. ed. 244. lego

per Cha punctatum superne: Poggio.] "Pausan. 1, 407." Edd. "Ad Timæi Lex. 18. Wesseli, Diss. Herod. 88. Vaick. ad Herod. 309. 536. 540.

738. ad Charit. 546. Saronatarum nomen, Wakef. Phil. 657." Schæf. Mss.

+ ΑΚΚΑΑΑΚΑΝΒΙΡ. [Ita pro Ἀκαλ. per unicum e series alphabetica inuit scribendum. H. Steph.] Ἀκαθηλλίς ap. Lacones. Hes. Avicula Aethanisi dicta aliis Grecis vel τρωκλίς Casaub. ad Athep. L. 8. p. 332.

+ ΑΚΟΝΤΙΟΝ. μάχης Macedones, et στρατεύματα μέρος. Ἀγωνῶν. Æoles. Hes. Postrema verba mendī suspecta, judicat H. Steph. Thes. T. 1. p. 271. H.